
Pos

150CC组A
1
2
3
4
5
6
7
8

150CC组B
1
2
3
4
5
6
7
8

Not classified
DNF
DNF

No.

10
19
11
74
36
39
21
16

28
61
37
13
9
8
6

38

82
17

Name

岸田年正

黄剑锋

薛文俊

邬吉青

王孝源

张静毅

山本岳生

沈涛

猪狩圭助

吴杰

王金微

曹余鹏

陈文博

刘红波

凌国杰

王佳东

王刚

李颀珅

Team

YUYO RACING TEAM
上海51赛车俱乐部

YUYO RACING TEAM
上海51赛车俱乐部

浙江思美传媒车队

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

ASA皆乐泡乐车队

上海51赛车俱乐部

浙江思美传媒车队

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

速马力--BG赛车

上海51赛车俱乐部

浙江思美传媒车队

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

Model

CBF150
CBF150
CBF150
战神

CBF150
战神

CBF150
CBF150

CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150

CBF150
CBF150

Laps

12
12
12
12
12
12
12
11

12
11
11
11
11
11
10
10

6

Total Tm

16:08.092
16:12.520
16:16.331
16:16.389
16:58.201
17:12.373
17:54.141
16:32.993

17:16.637
16:13.219
16:30.261
16:35.072
17:21.843
17:26.667
16:20.886
16:40.310

9:28.232

Best Tm

1:19.788
1:19.968
1:20.253
1:19.984
1:23.190
1:24.442
1:26.618
1:27.907

1:25.273
1:27.235
1:28.486
1:29.641
1:32.922
1:30.499
1:35.377
1:37.744

1:33.039

Sorted on Laps

Margin of Victory

4.428

Avg. Speed

92.059

Best Lap Tm

1:19.788

Best Speed

93.082

Best Lap by

10 - 岸田年正
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赛道:上海天马赛车场    长度:2.063km Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  SongYun

2011 第十五届 天马论驾

HONDA150CC(A+B)

正式比赛12圈

Race (12 Laps) started at 11:52:09

Shanghai Tianma Circuit 2.063 Km

2011-11-20 11:40


